dKonec besede je popravljen. / The end of the word has been corrected.

6.
Zadolžnica za nakup stolpa / Promissory note concerning the purchase of a tower, 1319, med/
between 12. 10. in/and 11. 11.a
Eodem die, loco et testes. Dictus (ser Dominicus) Otonellusb promisit dare dicto ser 
Dominico libras (sex hinc ad pasca) duodecimc scilicet medietatem ad pasca resurectionis 
Domini et aliam medietatem ad festum Sancti Petri nomine dicte emptionis.
Publicau.d
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bIme je zapisano nad vrsto. / The name is written above the line.
cBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.
dZaznamek je dodan v novejšem času in posnema nekdanjo pisavo. / The annotation is added more recently and 
imitates former writing.

7.
Zadolžnica za najem desetine hiše / Promissory note concerning the renting of a tithe of a house, 
1319, 11. 11.a
Die undecimo itrante mense Nouembre, presentibus Mengolino de Aquilab, Henrico filio 
Andree Iudei de Pirano testes. (d) Dominicus de Çaneto de Pirano promisit dare et soluere 
Anbrosio Petenaro et Sclauono Blioni de Pirano soldos Venetos grossos duos, quos sibi 
tenetur nomine fictic unius decime cuiusdam domus hinc ad festum Sancti Petri proxime 
futurum. Actum in platea comunis.
aVpis je prečrtan. Pod njim je za tretjino strani nepopisanega prostora. / The entry is crossed off. Follows a not 
written space in approximate size of one third of the page.

bČrka q je zapisana prek črke l. / The letter q is written over the letter l.
cBeseda je zapisana nad vrsto. Pred njo in v vrsti, kamor spada, je znak v obliki na glavo obrnjene videle. / The 
word is written above the line. In front of it and in its proper place in the line is a sign in the form of an overturned 
hook.

2 v

8.
Menjava desetin dveh hiš ob jamstvu / Exchange of tithes of two houses with guarantee, 1319, 
med/between 11. 11. in/and 9. 12.a
[…] vicissim permutauerunt decimas duarum domorum, scilicet una quarum est dicti 
Dominici de Çaneto et alia dicti Leonardi. Que decima domus est predicti Dominici de 
Çaneto et decima alius domus est dicti Leonardi. Que uero confinia huius domus dicti 
Dominici est in burgo Marçane prope domum Petri de Çanicio et prope tenutam Petri 
de Xeta et si qui alii sunt confines (et domus dicti Leonardi est in porta Mixa) et decima 
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dicti Leonardi est in domo Petri Martini condam Uarnerii, cuiusb domus dicti Petri hii 
sunt confines: ab uno latere domus Burati et domus dicti Leonardi et (ad ua) apud domum 
fraternitatis Sancti Georgii. Que decime predictarum domorum predicti permutatores, 
silicet dictus Dominicus promisitc uarentare et defensare ipsi Leonardo decimam illius 
domus de Marçana, que est dicti Leonardi, et e contrario predictus Leonardus promisit 
uarentare et deffensare decimam domus supradicte, que est Petri Uarnerii, contra omnem 
personam uicisim unus alteri subd pena tercii plus rei ualentis aut quod fuisset meliorate 
aliquo tempore. Faciente unoquoque eorum fidelitatem (dnorum) dominis predictarum 
decimarum cum uarentatione omnium suorum bonorum. Ete hoc promisit una pars 
alteri ad inuicem firma et rata habere et tenere obseruare et adimplere et cetera. Ceterum 
uoluerunt duo unius eiusdemque tenoris fi instrumenta […] unam predicto ser Dominico 
et aliam dicto Leonardo.
aZgornji del lista je najeden, zgornji del besedila manjka. Vpis je prečrtan. Pod njim je za krajši vpis nepopisanega 
prostora. / The top section of the folio is eaten away, the top segment of the text is missing. The entry is crossed off. 
Follows a not written space in a size of an entry.